Pielonefritin profilaktikası

Pielonefrit - kəskin və xroniki formada olan böyrək iltihabıdır ( vospaleniyası ). Bu xəstəlik çox yayılmış və sağlamlıq üçün çox təhlükəlidir. Bu xəstəlik bel nahiyəsində kəskin ağrılarla, hərarətlə və ümumi olaraq ağır ağrılarla müşahidə olunur. Ən çox bədənin soyumasından əmələ gəlir. 
Kəskin pielonefriti - ilk dəfə yaranan xəstəliyi adlandırırlar. 
Xroniki - pielonefrit bir neçə dəfə təkrarlanan və uzun remissiya ilə ağırlaşan olur. Pielonefritlə 70% qızlar və qadınlar xəstələnir. Çox vaxt sistit piolenefritə çevrilir. Kişilərdə bu xəstəlik uroloji və müxtəlif orqanların absçesses fəsadlarından yaranır. Uşaqlar nadir hallarda bu xəstəliyə tutulur. 
Pielonefritin səbəbləri.
Pielonefrit səbəbi adətən yaz və ya payız aylarında hypothermiadan ( soyuq çəkmə ) yaranır. Xəstəliyin yaranmasının bir-neçə amilləri vardır:
Bir neçə dəfə soyuqlama
Sidik kisəsinin vaxtinda boşalmaması
Immun sisteminin zəifləməsi, şəkərli diabet, hipovitaminos, infeksiyalar yorğunluq və infeksiyalar.
Şəkərli diabet
Hipovitaminos
İnfeksiyalar
Yorğunluq
Sistitin düzgün müalicə olunmaması
Abscesses və angina kimi kəskin iltihablı xəstəliklər
Hamiləlik zamanı immunitetin aşağı enməsi, uşaqlığın böyüməsi.
Pielonefritin simptomları.
Hər hansı bir xəstəlik kimi, pielonefritin də xarakterik simptomları var:
Hərarətin 39-40%-ə qalxması
Ümumi vəziyyətin ağırlığı, ürək bulantısı, zəiflik və solğun dəri
Tez-tez sidiyə getmə ( norma- gün ərzində 5-6 dəfə olur)
Bəzən qan ilə qarışıq bulanlıq sidik
Bel nahiyəsində ağrılar
Pielonefritin diaqnostikası.
Pielonefrit özünə məxsus xüsusi şikayətləri ilə xarakterizə olunan xəstəlikdir. Pielonefrit inistrumental və labaratoriya metodları ilə təsdiqlənir. Ən etibarlısı sidik analizidir. Sidikdə zülal, leykositlər və bakteriyalar yoxlanıb hesabalnır. Ümumi qan anlizində leykositlərin hesabı və 
eritrositlərin çökmə dərəcəsi aydınlaşdırılır. 
Pielonefrit  səbəbi olan mikroorqanizimləri aydınlaşdırılması üçün sidiyin bakterialoji əkini edilir. Bu analiz həm də, mikrooraqnizimlərin antobiotiklərə olan həssaslığını müəyənləşdirir. 
Diaqnozoun müəyyənləşdirilməsi üçün USA (UZİ)-də vacibdir. Ultrasəs böyrəyin vəziyyətinin araşdırılması üçün edilir. Rengen araşdırılması çox təsadüfi halda təyin edilir.
Pielonefritin müalicə və profilaktikası.
Xəstəliyin bəsit formaları antibiotiklər və yalnız sidik orqanlarına təsir edən uroseptik dərmanlarla müalicə edilir. Spazmaları aradan götürən dərmanlar da çox vacibdir. Ən çox antibiotik fluoroquinolonelərdən -  Ozerlik, ofoloksin, ceftriaxon yazılır.  Uroseptiklərdən isə, ən çox yazılan  furadonin, nitroksolin və palin olur. Dərmanların dozalarını yalnız və yalnız həkim yazmalıdır. Özünü müalicə ilə məşğul olmaq, xəstəliyin ağırlaşmasına səbəb ola bilər. Müalicə zamanı turş, duzlu, istiotlu, yağlı,spirtli içkilər, qəhvə içmək olmaz. Çox miqdarda böyrək çayları və mayelər içmək tövsiyyə edilir.
Pielonefritin qarşısını almaq üçün özünüzü soyuqdan gözləmə, sidiyinizi saxlamamaq, infeksiyalı və uroloji xəstəliklərin vaxtında müalicəsi tövsiyyə edilir.
